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Wydarzenia realizowane w trakcie tegorocznej edycji Festiwalu Media i Sztuka
będą organizowane w nowej formule – na raty. 

MIEJSCA SPOTKAŃ FESTIWALOWYCH

Przed nami dziewięć spotkań festiwalowych: 

siedem odbędzie się w terminalu turystycznym – Darłówko Zachodnie (ul. Kotwiczna
14), 
jedno – w Kinie Bajka (ul. Morska 56). 
jedno – w Zamku Książąt Pomorskich w Darłowie (ul. Zamkowa 4)
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W zależności od warunków pogodowych panujących w danym dniu, spotkania w
terminalu turystycznym będą odbywały się:

przed terminalem (około 220 miejsc siedzących),
w terminalu (około 110 miejsc siedzących).

SPOTKANIA NA RATY

NA RATY: Media i Sztuka – festiwal w Darłowie. Poniżej prezentujemy listę spotkań już
zorganizowanych oraz nadchodzących:

1 lipca: Platforma Obywatelska – sukces czy porażka? Spotkanie z założycielem PO
Andrzejem Olechowskim, prowadzący: Cezary Łazarewicz
8 lipca: Czy historia nas czegoś uczy? – spotkanie z profesorem Antonim Dudkiem i
profesorem Andrzejem Friszke, prowadzący: Cezary Łazarewicz
15 lipca: Na t(r)opie – spotkanie z laureatami GRAND PRESS: Szymonem Jadczakiem i
Justyną Sochacką-Jadczak, prowadzący: Ewa Winnicka
22 lipca: Czy Rosję można cywilizować? Spotkanie z publicystami Gazety Wyborczej:
Wacławem Radziwinowiczem i Wiktorią Bieliaszyn, prowadzący: Magdalena Rigamonti
29 lipca: Sztuka teatralna “Niewygodni” na podstawie książki Magdaleny Rigamonti w
reż. Svitlany Oleshko
5 sierpnia: Spotkanie ze Sławomirem Sierakowskim, prowadzący: Magdalena
Rigamonti
12 sierpnia: Statystycznie rzez biorąc. Spotkanie z Janiną Bąk znaną jako Janina Daily,
prowadzący: Ewa Winnicka
19 sierpnia: Co chcesz powiedzieć światu. Spotkanie z Martyną Wojciechowską,
prowadzący: Magdalena Rigamonti

ZASADY UCZESTNICTWA W FESTIWALU

Wstęp na spotkania festiwalowe w terminalu turystycznym jest bezpłatny. Liczba miejsc
jest ograniczona – decyduje kolejność przybycia na spotkania. 

WYJĄTEK OD REGUŁY

Jednym z wydarzeń tegorocznej edycji festiwalu Media i Sztuka będzie Lekcja Historii w
Teatrze. Spektakl „Niewygodni” na podstawie książki Magdaleny Rigamonti, w reżyserii
Svitlany Oleshko, przedstawi Teatr Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie. Na
scenie zobaczymy m.in. Dorotę Bzdylę, Ewę Domańską, Szymona Kuśmidera i Andrzeja
Seweryna. W wieczór wprowadzi nas osobiście Autorka.
To wydarzenie odbędzie się w Kinie Bajka w Darłowie (ul. Morska 56). Na wieczór z
Teatrem Polskim będzie obowiązywał bilet wstępu w wysokości 20 zł. 
Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, decydować będzie kolejność zakupu biletów.

PUBLIKACJE



Przed i po spotkaniach będzie możliwość zakupu najnowszych publikacji naszych
festiwalowych Gości, w tym Prowadzących (Cezary Łazarewicz, Ewa Winnicka, Magdalena
Rigamonti). Partnerem w tym działaniu jest Księgarnia Nadmorska z Darłowa.

KWESTIE ORGANIZACYJNE, PARKINGI

Organizatorami festiwalu są: Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda i
Miasto Darłowo.
Miejsca festiwalowego użyczyła Darłowska Lokalna Organizacja Turystyczna.
Najbliższe terminala turystycznego parkingi zlokalizowane są przy ulicach: Wilków
Morskich (SAR), Kotwicznej, Rybackiej, Dorszowej, Żaglowej.
Nagłośnienie: Rezonans Sound z Koszalina.
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